
                
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 października 2023 r. 

Poz. 2320 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 17 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uzyskiwania świadectwa doradcy do spraw bezpieczeństwa przewozu 
towarów niebezpiecznych 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2147 oraz z 2023 r. poz. 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie uzyskiwania świadectwa 
doradcy do spraw bezpieczeństwa przewozu towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 84) wprowadza się następu-
jące zmiany: 

1) w § 15: 

a) w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach „towarów niebezpiecznych” dodaje się wyrazy „obejmującego od 4 do 8 pytań, na 
które należy udzielić opisowych odpowiedzi”, 

b) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 
„8. W przypadku opisowego zadania praktycznego przyznaje się punkty za udzielenie odpowiedzi na każde 

z pytań. Maksymalna punktacja z każdego pytania jest wskazana w opisowym zadaniu praktycznym.”; 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Egzamin uważa się za złożony z wynikiem pozytywnym w przypadku uzyskania co najmniej 80% punktów 

możliwych do uzyskania z każdej z części składowych egzaminu, czyli uzyskania co najmniej: 
1) 72 punktów z testu z części ogólnej; 
2) 48 punktów z testu z części specjalistycznej; 
3) 80 punktów z opisowego zadania praktycznego z części specjalistycznej.”. 

§ 2. Skargi co do przebiegu lub wyniku egzaminu dla doradców do spraw bezpieczeństwa przewozu towarów niebez-
piecznych, zgłoszone i nierozpatrzone przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, podlegają rozpatrzeniu 
z zastosowaniem przepisów rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 




